
 

  

HUDBA 

AKCE PRO ŠIROKOU VEŘEJNOST 

 

PŘEDNÁŠKY A VÝSTAVY 

 

AKCE PRO DĚTI 
 

DIVADLO 

SPORT 
 

MAGAZÍN ZÁBAVY 

V KRUŠNÝCH HORÁCH A 

PODKRUŠNOHOŘÍ 

 

ČERVEN 2017 



 

  

• 6. KOLO-XIII. ROČNÍK LIGY 

CHLUMECKÝCH STŘELCŮ 2017 
Místo konání: Chlumec – dům Auto klubu  
Kdy: 2. 6. 2017 od 18:00 do 20:00 hod.  
Sportovní střelci se v pátek setkají na zahájení 13. ročníku Ligy 
Chlumeckých střelců 2017. Soutěží se v deseti kolech až do 
prosince a disciplínou je střelba ze vzduchové pušky Slávia 
631 na deset metrů nástřel a 12 soutěžních ran. Po třech 
ranách je třeba střílet vleže, vkleče, ve stoje a s optikou 
Vstupné: zdarma 
www.mesto-chlumec.cz 
 

SPORT 
 

• THE MOST RALLY #2 
Místo konání: Autodrom Most  
Kdy: 2. - 3. 6. 2017  
Druhý ročník rallyové soutěže, který se jede už jako součást Rallysprint série vypsané 
Autoklubem ČR. Naváže na úspěch předchozích ročníků, k rychlostním zkouškám v 
uzavřeném areálu polygonu tentokrát přibydou i rychlostní zkoušky po komunikacích v 
okolí. Posun termínu soutěže z podzimu do pozdního jara přinese teplotní komfort pro 
týmy i fanoušky. V den závodu budou připraveny v areálu polygonu atrakce pro děti, 
například skákací race zóna, dětské hřiště či soutěže. Chybět nebude ani adrenalinová 
show a možnost vstupu do servisní zóny závodníků. 
Hlavní body programu: 
Slavnostní start: 2. 6. 2017 od 17:00 hod. na 1. náměstí v Mostě 
Otevřená servisní zóna 
Atrakce pro děti 
Motokáry, čtyřkolky 
Slavnostní cíl 
Soutěže pro děti i dospělé 
Vstupné: neuvedeno 
www.autodrom-most.cz 
 

http://www.mesto-chlumec.cz/
http://www.autodrom-most.cz/


  
• 2. SRAZ HISTORICKÝCH VOZIDEL 

Místo konání: Litvínov – Valdštejnský zámek, náměstí 
Míru 
Kdy: 3. 6. 2017 od 8:00 do 16:00 hod. 
Pořádají Veteráni Litvínov ve spolupráci s Městskou 
policií Litvínov. 
Vstupné: neuvedeno 
www.mulitvinov.cz 
 
 

http://www.svc-most.cz/


 

  

• EXTRÉM BIKE MOST 2017 - 

ČESKÝ POHÁR MTB MARATON  
Místo konání: Hipodrom Most 
Kdy: 3. 6. 2017 od 10:00 hod. 
16. ročník mosteckého maratonu je opět zařazen 
do seriálu Českého poháru MTB maratonů, to ale 
neznamená, že si extrémní trať po třech kopcích 
okolo Mostu nemůže zajet hobík, kterého prostě 
jen baví jízda po úzkých a technicky náročných 
stezkách. 
Trasy: Extrém - 72 km, Extrém Junior 56 km, 
HOBBY - 35 km, MINIBIKE - 6 km a SuperMinibike - 
Děti 7 let a mladší. 
Podrobnější informace na stránkách 
www.klmost.cz. 
Vstupné: diváci zdarma, účastníci podle kategorie 
od 200 Kč do 700 Kč 
www.klmost.cz 
 

• 6hod LE MOST 
Místo konání: Autodrom Most 
Kdy: 6. 6. 2017 od 8:00 hod. 
Amatérský závod s více než desetiletou historií. Účastníci 
nepotřebují licenci závodního jezdce, akce je finančně 
dostupná i méně movitým jednotlivcům a týmům. Piloti se ve 
vozech střídají podle zakoupeného času. Vzhledem k délce 
závodu jezdci i diváci zažijí také tankování, výměnu pneumatik 
či změny v nastavení vozu. Závodníkům je k dispozici catering, 
zázemí v depu, onboard video, časomíra nebo telemetrie. 
Pořadatelem a promotérem akce je brněnská společnost Auto 
Rallye Cross (ARC). Vstupné: neuvedeno 
www.autodrom-most.cz 
 

• 6. ROČNÍK MEMORIÁLU 

OLDŘICHA ROUDA – JARNÍ 

SERIÁL 
Místo konání: Litvínov – u Sportovní haly 
Koldům 
Kdy: 4. 6. 2017 
Cyklistické závody na horských kolech pro 
děti od cca 3 do 16 let. 
Pořadatelem je Cyklistický klub Litvínov, z.s. 
Informace: p. Roud tel. 722 653 618, 
danaroudova@centrum.cz  
Startovné: 30 Kč 
www.cyklistickyklublitvinov.cz 
 
 

• SPORTOVNĚ ZÁBAVNÉ 

ODPOLEDNE 
Místo konání: Hrob, fotbalové hřiště 

Kdy: 9. 6. 2017 od 16:00 hod. 

Soutěžní aréna pro malé i velké. Pro všechny 

soutěžící párek, limonáda i něco sladkého. 

Vstupné: neuvedeno 

www.infocentrum-mestohrob.cz 

 

http://www.klmost.cz/
http://www.autodrom-most.cz/
http://www.infocentrum-mestohrob.cz/


 

  • ZÁVOD DRAČÍCH LODÍ 
Místo konání: Most – Sportovně-rekreační areál Matylda 
Kdy: 9. – 10. 6. 2017 od 9:00 hod. 
Vážení přátelé dračích lodí, dovolujeme si Vás co nejsrdečněji pozvat 
na 6. závod dračích lodí. 
Program 9. 6. 2017: 
9:00 hod. závod školních posádek 
15:00 hod. trénink posádek přihlášených do sobotního závodu, 
hudební produkce pro soutěžící 
Program 10. 6. 2017: 
9:00 hod. porada kapitánů 
10:00 hod. 6. Závod dračích lodí Starcolor Cup 
Vstupné: zdarma 
www.mesto-most.cz 
www.starcolor.cz 
 

http://www.mesto-most.cz/
http://www.starcolor.cz/


  

• 11. CRASH CAR RENNEN 
Místo konání:Motokrosová trať, Horní Seiffen 

Kdy: 9. – 11. 6. 2017 od 9:00 do 17:00 hod. 

Celodenní akce. Závody od soboty do neděle. 

V sobotu od 20:00 hod. se můžete těšit na živou 

hudbu. 

Vstupné: Neuvedeno 

www.crashcar-seiffen.de 

 

• CYKLO – VÝLET  
Místo konání: Gessingplatz, Olbernhau 

Kdy: 11. 6. 2017 od 9:00 hod. 

Každou druhou neděli v měsíci se můžete zúčastnit 

cyklo – výletu, který vede pan Gottfried Einert. 

Tentokrát pojede do Neuhäusenu. 

Vstupné: Neuvedeno 

www.olbernhau.de 

 

• NEDĚLNÍ VANDR 
Místo konání: Sraz na tržnici, Olbernhau 

Kdy: 11. 6. 2017 od 9:30 hod. 

Procházka okolím Olbernhau. Délka procházky je 

mezi 10–15 km 

Vstupné: Neuvedeno 

www.olbernhau.de 

 

http://www.crashcar-seiffen.de/
http://www.olbernhau.de/
http://www.olbernhau.de/


 

 

  

• THE MOST FIA CENTRAL EUROPE ZONE 

CHALLENGE 
Místo konání: Autodrom Most 
Kdy: 16. – 18. 6. 2017  
Souboje vozů zóny střední Evropy. 
Okruhové závody automobilů a formulí zóny střední Evropy The Most FIA 
Central Europe Zone Challenge mají na okruhu v Mostě mnohaletou tradici. 
Jednotné vstupné, vždy 150 korun. 
Vstupné: Do celého areálu (jak na divácký svah, tak do paddocku) činí na 
každý den, tedy na sobotu i na neděli 150 Kč. 
www.autodrom-most.cz 
 
 

• JIRKOVSKÝ CROSSMARATHON 2017  
Místo konání: Jirkov – 2. ZŠ Jirkov 
Kdy: 10. 6. 2017 od 9:00 hod. 
17. ročník silničního a lesního běhu/ 16. ročník cyklistického závodu/ 2. ročník závodu koloběžek 
Jirkovský crossmarathon je horský maratón vedený Krušnými horami v okolí města Jirkova. Svým rozsahem se řadí 
mezi malé sportovní akce a tomu odpovídá i osobní přístup k závodníkům (žádná masová akce). 
V rámci Jirkovského crossmarathonu se už tradičně vypisují i kategorie pro cyklisty a pěší turisty; nově pak 
kategorie „koloběžka“. 
Trať měří 42 195 m (je maratonská) a vede převážně horským terénem v okolí města Jirkova. Součet všech 
převýšení na trati je 998 m. 
Čas prezentace: pěší turisté – v době od 7:00 do 7:30 hod., běžci a cyklisté – v době od 7:30 do 8:40 hod. 
Hromadný start: u 2. ZŠ Jirkov: v 9:05 hod. cyklisté a koloběžky, v 9:10 hod. běžci 
Každý účastník obdrží diplom a upomínku. 
Přihlásit se je nutno nejpozději do 4. 6. 2017 nejlépe elektronicky na této adrese: 
www.ivosh.net/jcm/prihlaska.html. 
Startovné: 200 Kč na osobu pro předem nepřihlášené, 150 Kč na osobu – běžci, cyklisté a koloběžkáři předem 
přihlášení, 25 Kč na osobu – pěší turisté 
www.horskyareal-lesna.cz 
www.ivosh.net/jcm 
 

• TURNAJ V AIR-HOCKEYI A 

TÁHLOVÉM HOKEJI 
Místo konání: Most – Středisko volného času 
Kdy: 14. 6. 2017 od 17:00 do 20:00 hod. 
Startovné: 30 Kč 
www.svc-most.cz 
 

http://www.autodrom-most.cz/
http://www.horskyareal-lesna.cz/
http://www.ivosh.net/jcm


 

  

• 6. ROČNÍK MEMORIÁLU OLDŘICHA ROUDA – 

JARNÍ SERIÁL 
Místo konání: Litvínov – u Sportovní haly Koldům 
Kdy: 18. 6. 2017 
Cyklistické závody na horských kolech pro děti od cca 3 do 16 let. 
Pořadatelem je Cyklistický klub Litvínov, z.s. 
Informace: p. Roud tel. 722 653 618, danaroudova@centrum.cz  
Startovné: 30 Kč 
www.cyklistickyklublitvinov.cz 
 

• PARKUROVÉ ZÁVODY 
Místo konání: Hipodrom Most 
Kdy: 17. 6. 2017 od 9:00 do 17:00 hod. 
Vstupné: zdarma 
www.hipodrom.cz 
 
 

• ŽELENICKÁ 

NECKYÁDA 
Místo konání: U stadionu – Želenice 
Kdy: 17. 6. od 9:00 hod. 
Program: 
9:00 - 10:30     Prezentace plavidel 
před Obecním úřadem 
13:00 Start plavidel ve Zlatnících 
13:30 - 14:30   Dojezd plavidel ke 
stadionu v Želenicích 
14:30 - 15:00    Vyhlášení výsledků + 
předávání cen 
15:00 - 19:00    Vystoupení kapely 
BOURBON ACOUSTIC 
19:30 - 20:30    Vystoupení kapely 
CUMBÁL 
21:00 - 01:00   Taneční zábava s 
kapelou SKANZEN 
Doprovodné atrakce: Skákací hrad, 
kolotoč labutě, jízda na koni, malý 
řetízkový kolotoč, malování na 
obličej…Plavidlo musí být po 
domácku vyrobeno, ne koupeno za 
účelem plavby. 
V soutěži se vyhodnocuje originalita 
plavidla. 
Vstupné: neuvedeno 
www.zelenice.cz 
 

http://www.hipodrom.cz/
http://www.zelenice.cz/


 

  
• T-MOBILE OLYPMIJSKÝ BĚH 

Místo konání: Most – Autodrom 
Kdy: 21. 6. 2017 start od 18:30 do 20:00 hod., prezentace 
účastníků od 16:00 do 17:45 hod. 
Mezinárodní Olympijský den slavíme největší běžeckou akcí v 
České republice. V rámci T-Mobile Olympijského běhu 2017 
vyběhne na různých místech přes 70 tisíc různých běžců. 
V rámci T-Mobile Olympijského běhu neběháte pouze pro sebe, 
část startovného půjde na podporu charitativní činnosti České 
olympijské nadace, jež umožňuje sportovat dětem, kterým v tom 
brání nedostatek finančních prostředků. A s vaší podporou 
dokáže nadace pomoci dalším mladým sportovcům k plnění 
jejich snů. Závod se běží na automobilovém závodním okruhu s 
asfaltovým povrchem. 
Vstup/vjezd do areálu: vrátnicí na divácký svah z ul. Hořanská 
cesta, parkování v areálu zdarma. 
Pořadatel závodu neručí za odložené věci – šatna a úschovna 
věcí nejsou zajištěny. Občerstvení zajištěno. Zákaz vstupu se psy. 
Startovné: 100 Kč, 250 Kč – součástí je funkční tričko Alpine pro. 
(Trička je možné objednávat pouze do 6. června, v místě závodu 
už je nebude možné zakoupit) 
www.mesto-most.cz 
www.olympijskybeh.cz 
 

http://www.mesto-most.cz/
http://www.olympijskybeh.cz/


 

  
• MISTROVSTVÍ SVĚTA V DISCO 

DANCE – DANCE FEVER 2017 
Místo konání:Chomutov – SD Aréna 
Kdy: 22. - 25. 6. 2017 od 9:00 do 21:00 hod. 
Vstupné: neuvedeno 
www.chomutov-mesto.cz 
www.dancefever.cz 
  

• POCHOD HANY BENEŠOVÉ 
Místo konání: Osek – restaurace Národní dům  

Kdy: 24. 6. 2017 start od 7:00 do 18:30 hod. 
Na dvacátém sedmém ročníku turistického pochodu poznáváme 
město Osek a Krušné hory v jeho okolí. Pestrá škála připravených 
tras nabízí příležitost prověřit kondici od nejmenších účastníků a 
po zdatné výkonnostní turisty. Pestrá nabídka tras: 6, 14, 17, 16, 
22, 25, 26, 30, 43, 47 a 50 km. 
Pořadatelem je TJ Sokol Osek. 
Přihlášku je možné podat nejpozději v den konání akce. Kontakt 
na pořadatele:  
Startovné: neuvedeno 
www.kct.cz 
www.kctul.cz 
 

• MÍČOVÝ SEDMIBOJ V LITVÍNOVĚ 
Místo konání: Litvínov – u Sportovní haly Koldům 
Kdy: 24. 6. 2017 
V Litvínově na sportovištích u Koldomu již 23. ročník netradiční 
sportovní soutěže pro dvojice mužů. Soutěží se v disciplínách: 
tenis, stolní tenis, volejbal, nohejbal, kopaná – střelba penalt, 
házená – házení sedmiček, basketbal – střelba na koš. 
Přihlášky dvojic posílejte na schola@humanitas.cz.  
Startovné: neuvedeno 
www.humanitas.cz 
 

• 6. ROČNÍK MEMORIÁLU OLDŘICHA ROUDA – FINÁLE JS 
Místo konání: Litvínov – u Sportovní haly Koldům 
Kdy: 29. 6. 2017 
Cyklistické závody na horských kolech pro děti od cca 3 do 16 let. 
Pořadatelem je Cyklistický klub Litvínov, z.s. 
Informace: p. Roud tel. 722 653 618, danaroudova@centrum.cz  
Startovné: 30 Kč 
www.cyklistickyklublitvinov.cz 
 

http://www.offroadsafari.cz/
http://www.dancefever.cz/
http://www.kct.cz/
http://www.kctul.cz/akce.php?id=170


 

  

• RATATAFEST 
Místo konání: Sportovní hala v Mostě 
Kdy: 1. 6. 2017 od 16:00 hod. 
Vstoupení skupin Alkehol, Cumbal, Rybičky 
48, Deviant, Harlej 
Vstupné: 350/400 Kč 
www.mesto-most.cz 
 

HUDBA 

http://www.mesto-most.cz/


 

  • LOUČKY OPEN AIR 1 
Místo konání: Loučky Litvínov 
Kdy: 1. 6. 2017 od 17:00 hod. 
KISS Revival(HUN) + KOZOJED (Litvínov) + DOBRÝ POCITY(Bílina) + DEFINITIVNÍ ENTENTÝK(Litvínov) + ZDARR 
(Most) + DEAKEN(Louny) 
LOUČKY OPEN AIR 2 
Kdy: 2. 6. 2017 od 17:00 hod. 
MODREJ KOHOUT (Most) + ABDERA (Most) + GENIUS LOCI (Most) + COFFEEBREAK (Litvínov)  
+ GoA (Litvínov) 
Vstupné: v předprodeji 200 Kč, na místě 250 Kč 
www.klubattic.cz 
 
 

• KONCERT MÍSTNÍCH HUDEBNÍCH 

SKUPIN A JEDNOTLIVCŮ 
Místo konání: Náměstí republiky, Lom 

Kdy: 3. 6. 2017 od 17:30 hod. 

Denisa Pašková a Jan Mareš, OUIM KIM BEAT, VÍVAR, 

ELÁN REVIVAL 

Vstupné: zdarma 

www.mesto-lom.cz 

 

• PROMENÁDNÍ KONCERT 
Místo konání: 1.náměstí Most 
Kdy: 2. 6. 20017 od 16:00 hod. 
Hraje Big band Zdeňka Tölgla 
Vstupné: zdarma 
www.mesto-most.cz 
 
 

http://www.klubattic.cz/
http://www.mesto-lom.cz/
http://www.mesto-most.cz/


 

  • IBIZA EVOLUTION ANONYMOUS XS 

PARTY 
Místo konání: Chomutov, XS Music Club 

Kdy: 3. 6. 2017 od 20:00 hod. 

Jedinečná akce IBIZA EVOLUTION s nejlepší klubovou muzikou z 

největších tanečních festivalů a klubů ostrova IBIZA, skvělými 

efekty a dárky v hodnotě 30.000,- Kč.  

Vstup 17+ (pokud bude viděn někdo pod 18 s alkoholem nebo 

mu jej dá osoba starší 18 let tak oba budou nuceni opustit akci 

bez náhrady). 

Zákaz kouření v prostorách klubu mimo vyhrazená místa (klub 

je nekuřácký). Těš se na nejnovější taneční pecky v 

excelentním, energií nabitém DJ setu. 

Vstupné: v předprodeji 160 Kč, na místě 200 Kč, VIP 300 Kč 

www.xsmusic.cz 

 

• PFINGSTFEST 
Místo konání: FestplatzKatzenstein v Pobershau, Marienberg 

Kdy: 4. - 5. 6. 2017 

Neděle – 9:30 hod. průvod (sraz na parkovišti Katzenstein), 11:00 

hod.  zahraje horská kapela Pobershau, 15:00 hod.  dechovka 

Pondělí – 10:00 hod. lesní správa 

Nebude chybět ani občerstvení a nápoje. 

Vstupné: Neuvedeno 

www.marienberg.de 

 

http://www.xsmusic.cz/
http://www.marienberg.de/


 

 

  

• GALIANI GYPSY JAZZ   
Místo konání: Teplice, Šanovská mušle 

Kdy: 6. 6. 2017 od 16:30 hod. 

Kapela Galiani Gypsy Jazz navazuje na tradici velkých 

romských hudebníků, jejichž experimentátorská, 

improvizační a výjimečně virtuózní muzika obsahuje 

bohatství různých hudebních vlivů do vlastního 

individuálního stylu. V kapele je vedle houslí, zastoupen 

také klarinet, klavír, kytara a kontrabas. Základ hudby 

kapely tkví v klasické hudbě, která je obohacena o romské 

čardáše i jazzové skladby, to vše v osobitém 

interpretačním pojetí, typickým pro ty nejlepší romské 

hudebníky. 

Vstupné: zdarma 

www.dkteplice.cz 

 

• KONCERT A VÝSTAVA 

HOUSLÍ JAROSLAVA 

SVĚCENÉHO 
Místo konání: Osek, Konventní sál 

cisterciáckého opatství 

Kdy: 4. 6. 2017 od 17:00 hod. 

Unikátní koncert a výstava houslí 

Jaroslava Svěceného, uvidíte a uslyšíte 

slavné evropské housle čtyř století. Po 

koncertě beseda a prodej CD. 

Vstupné: v předprodeji 400 Kč a 500 Kč, 

v den konání 450 Kč a 550 Kč 

www.osek.cz 

 

http://www.dkteplice.cz/
http://www.osek.cz/


• MIGHTY TOUR – LÉTO 2017 
Místo konání: Ponorka Litvínov 
Kdy: 7. 6. 2017 od 20:00 hod. 
DEAD NECK – HC/Punk (UK), LOUTY – Punkrock (CZ) 
Letní Mighty Tour hardcore punkového masakru ze 
spojeného království DEAD NECK [UK], punkrockových Louty 
z Roudnice se zastaví také v litvínovském podzemním klubu. 
Vstupné: neuvedeno 
www.ponorka-litvinov.cz 
 
 
 

  

• TANČÍME NA TERASE SE STAROU SEŠLOSTÍ   
Místo konání: Teplice, Krušnohorské divadlo 

Kdy: 7. 6. 2017 od 16:00 hod. 

Známá country a trampská skupina z Mostu potěší uši posluchačů 

notoricky známými písničkami, které se léta zpívají na soukromých 

oslavách i u táborových ohňů a zahraje k tanci na terase  

V případě nepříznivého počasí v kavárně Krušnohorského 

Maskaronu. 

Vstupné: zdarma 

www.dkteplice.cz 

 

• KONCERT ABSOLVENTŮ HUDEBNÍHO OBORU 

ZUŠ IVANA KAWACIUKA NA ZÁMKU DUCHCOV 
Místo konání: Duchcov, zámek 

Kdy: 7. 6. 2017 od 17:30 hod. 

Absolventský koncert hudebního oboru ZUŠ Ivana Kawaciuka v 

Duchcově se bude konat ve Valdštejnském sále zámku Duchcov. 

Během koncertního podvečera se pod vedením pedagogů představí 

mladí talentovaní absolventi. 

Vstupné: dobrovolné 

www.zamek-duchcov.cz 

 

• BOB A BOBCI 
Místo konání: Café Bar Citadela Litvínov 
Kdy: 7. 6. 2017 od 19:00 hod. 
Folková kapela Bob a Bobci Vás srdečně 
zve na koncert 
Vstupné: 70 Kč 
www.citadela-litvinov.cz 
 

• KONCERTY NA NÁDVOŘÍ 
Místo konání: Zámek Valdštejnů Litvínov 
Kdy: 7. 6.2017 od 16:00 hod. 
JUNIOR BIG BAND Fr. Krtičky – jazz, swing 
Vstupné: zdarma 
www.mulitvinov.cz 
 

http://www.ponorka-litvinov.cz/
http://www.dkteplice.cz/
http://www.zamek-duchcov.cz/
http://www.citadela-litvinov.cz/
http://www.mulitvinov.cz/


 

  • SEVEROČESKÁ FILHARMONIE 

TEPLICE 
Místo konání: Teplice, Dům kultury 

Kdy: 8. 6. 2017 od 19:00 hod. 

Koncert v rámci 53. ročníku Hudebního festivalu 

L. van Beethovena. 

Vstupné: 160 Kč 

www.dkteplice.cz 

 

• BIG BAND TEPLICKÉ 

KONZERVATOŘE   
Místo konání: Teplice, Šanovská mušle 

Kdy: 10. 6. 2017 od 16:30 hod. 

Swingové a taneční melodie v podání 

orchestru mladých talentovaných 

hudebníků, kteří zahrají pod taktovkou 

dirigenta Lukáše Čajky. 

Vstupné: zdarma 

www.dkteplice.cz 

  

• BLUESOVÁ KAVÁRNA – LADY I TRIO 
Místo konání: Docela velké divadlo Litvínov 
Kdy: 10. 6. 2017 od 20:00 hod. 
Pro příznivce méně tradičních hudebních stylů je připraven koncert 
chomutovské rodačky Ivany Novotné, v hudebním světě známé jako 
Eržika, s bluesovou skupinou Lady I Trio. 
Vstupné: 130 Kč 
www.docelavelkedivadlo.cz 
 
 

• DOCTOR KRAPULA 
Místo konání: SoziokulturellesZentrum Alte, 

Annaberg-Buchholz 

Kdy: 10. 6. 2017 od 21:00 hod. 

Koncert hudební skupiny, která hraje divoký 

mix punku, cumbia, hip-hop, ska a reggae. 

Vstupné: Předprodej 12 €, na místě 15 € 

www.annaberg-buchholz.de 

 

 

 

http://www.dkteplice.cz/
http://www.dkteplice.cz/
http://www.docelavelkedivadlo.cz/
http://www.annaberg-buchholz.de/


 

  • 7 LET PONORKY: GAGARIN + 

BURNING STEPS 
Místo konání: Ponorka Litvínov 
Kdy: 10. 6.2017 od 20:00 hod. 
Koncert Gagarin disco elektro screamo / CZ a BurningSteps 
punk-rock / Most 
Oslava sedmých narozenin klubu Ponorka 
Vstupné: neuvedeno 
www.ponorka-litvinov.cz 

 

• TANEČNÍ ODPOLEDNE 

PRO SENIORY 
Místo konání: Hotel Cascade Most 
Kdy: 14. 6. 2017 od 16:00 do 20:00 hod. 
Zábavné odpoledne pro seniory se 
skupinou J Trio 
Vstupné: zdarma 
www.mesto-most.cz 
 
 

• MALÁ MUZIKA Z CHOMUTOVA 
Místo konání: Bílina, kulturní dům Fontána 

Kdy: 14. 6. 2017 od 15:00 hod. 

Taneční odpoledne nejen pro seniory, k poslechu a 

tanci hraje Malá Muzika z Chomutova. 

Vstupné: 30 Kč 

www.kcbilina.cz 

 

• KONCERTY NA NÁDVOŘÍ 
Místo konání: Zámek Valdštejnů Litvínov 
Kdy: 14. 6. 2016 od 16:00 hod. 
VRABČÁCI – pěvecký sbor 
Vstupné: zdarma 
www.mulitvinov.cz 

• PRAVIDELNÝ VEČER JINDRY KEJAKA, HOST 

JIŘÍ SCHMITZER 
Místo konání: Chomutov, XS Music Club 

Kdy: 15. 6. 2017 od 19:00 hod. 

Známý písničkář se tentokrát ujme večera společně s hercem a 

písničkářem Jiřím Schmitzerem. Společně vám nejen zazpívají. Po 

skončení nemusíte pospíchat domu, k poslechu vám zahraje 

skupina 4. cenová. 

Vstupné: v předprodeji 190 Kč, na místě 250 Kč 

www.xsmusic.cz 

 

 

 

http://www.ponorka-litvinov.cz/
http://www.mesto-most.cz/
http://www.kcbilina.cz/
http://www.mulitvinov.cz/
http://www.xsmusic.cz/


 

  

• JAN BENDIG 
Místo konání: MEDUZA Most 
Kdy: 16. 6. 2017 od 19:00 hod. 
Vstupné: 200/250 Kč 
www.kdmeduza.cz 

 

• PROMENADNÍ KONCERT 
Místo konání: 1. náměstí Most 
Kdy: 16. 6. 2017 od 16:00 do 17:00 hod. 
Hraje Big Band Zdenka Tölgla 
Vstupné: zdarma 
www.mesto-most.cz 
 • DIVOKEJ BILL 

Místo konání: Loučky Litvínov 
Kdy: 16. 6.2017 od 20:00 hod. 
Koncert populární skupiny v rámci Divokej Bill 
Lobkowicz tour 2017. Jako host vystoupí kapela 
Poletíme? Vstupenky lze zakoupit v předprodeji na 
TICKETSTREAM. 
Vstupné: 380 Kč 
www.divokejbill.cz 
 

 

• GALAVEČER TANEČNÍHO 

STUDIA DEMI DANCE 
Místo konání: Městské divadlo v Mostě 
Kdy: 16. 6. 2017 od 17:00 hod. 
Vstupné: neuvedeno 
www.divadlo-most.cz 

 

http://www.kdmeduza.cz/
http://www.mesto-most.cz/
http://www.divokejbill.cz/
http://www.divadlo-most.cz/


 

 

  

• STARÁ SEŠLOST 
Místo konání: Benedikt Most 
Kdy: 18. 6. 2017 od 15:30 hod. 
Hudební skupina Stará Sešlost zahraje k 
poslechu i k tanci v restauraci Benedikt 
Vstupné: zdarma 
www.mesto-most.cz 

 

 

• D’N’B PARTY  
Místo konání: Ponorka Litvínov 
Kdy: 16. 6. 2017 od 21:00 hod. 
XPRESS CREW PARTY, D.J. Push, Cuba Libre, 
Dombee Finch + hosté 
Vstupné: neuvedeno 
www.ponorka-litvinov.cz 

 

• ROCK FEST KRUPKA 2017 
Místo konání: Krupka, Městský stadion 

Kdy: 17. 6. 2017 od 14:00 hod. 

Skupiny Hlahol, Schlak, Traktor, Nerrea, Support 

Lesbiens. 

Vstupné: 100 Kč 

www.krupka-mesto.cz 

 

 

• BEACH PARTY  
Místo konání: OT Cunersdorf–Sportplatz, 

Annaberg-Buchholz 

Kdy: 17. 6. 2017 od 20:00 hod. 

První plážová párty na sportovním hřišti. Můžete se 

těšit na taneční vystoupení, moderní hudbu a 

koktejly. 

Vstupné: Neuvedeno 

www.annaberg-buchholz.de 

 

http://www.mesto-most.cz/
http://www.ponorka-litvinov.cz/
http://www.krupka-mesto.cz/
http://www.annaberg-buchholz.de/


 

  • OSTROVNÍ PÁRTY 
Místo konání: Jirkov, zámek Červený Hrádek, ostrůvek 

zámeckého rybníka 

Kdy: 18. 6. 2017  

15:00 hod. Petra Börnerová trio 

17:00 hod. smyčcový kvintet Petra Macka 

Vstupné: volné, při nepříznivém počasí budou koncerty 

přesunuty do Rytířského sálu zámku. 

www.zamek-cerveny-hradek.cz 

• KYTIČKA UVITÁ Z PÍSNIČEK A 

TANEČKŮ   
Místo konání: Teplice, Dům kultury 

Kdy: 19. 6. 2017 od 15:30 hod. 

Hudební a taneční vystoupení děti z mateřských 

škol Teplicka.  

Vstupné: 40 Kč 

www.dkteplice.cz 

 

 

• VÁCLAV HUDEČEK 
Místo konání: Kostel Nanebevzetí Panny Marie 
v Mostě 
Kdy: 21. 6.2017 od 18:00 hod. 
Mimořádný koncert houslového virtuosa Václava 
Hudečka. Dále vystoupí Anna Klamo – soprán a 
Přemysl Kšica – varhany. Spoluúčinkuje a doprovází 
Festivalový orchestr Petra Macka 
Vstupné: 300 Kč, pro držitele abonentních vstupenek, 
seniory a studenty: 200 Kč 
www.mesto-most.cz 

 
 

http://www.zamek-cerveny-hradek.cz/
http://www.dkteplice.cz/
http://www.mesto-most.cz/


 

  

• KONCERTY NA 

NÁDVOŘÍ 
Místo konání: Zámek Valdštejnů 
Litvínov 
Kdy: 21. 6. 2017 od 16:00 hod. 
KORMORÁČEK A Komorní hry – 
promenádní koncert ZUŠ Litvínov 
Vstupné: zdarma 
www.mulitvinov.cz 

 
 • BAESTIEN & DAERRWIN & 

Uprostřed pádu v Ponorce 
Místo konání: Ponorka Litvínov 
Kdy: 23. 6. 2017 od 20:30 hod. 
Koncerty skupin: BAESTIEN post metal &crust / 
Západní Čechy, DÆRRWIN post black – shoegaze – 
Jižní Čechy, Uprostřed Pádu schizzo hardcore / 
Severní Čechy 
Vstupné: 100 Kč 
www.ponorka-litvinov.cz 

 
 

• Koncert Wabiho Daňka 
Místo konání: Zámek Jezeří 
Kdy: 23. 6. 2017 od 19:00 do 21:00 hod. 
Koncert Wabiho Daňka v rámci festivalu Cestou 
k zámku 
Na koncert bude zdarma zajištěna kyvadlová doprava z 
Horního Jiřetína. Vstupenky budou k dostání na místě 
před koncertem.  
Vstupné: 100 Kč 
www.hornijiretin.cz 
 

• LACO DECZI NA JEZEŘÍ 
Místo konání: Zámek Jezeří 
Kdy: 25. 6. 2017 od 17:00 do 19:00 hod. 
Koncert Laca Decziho v rámci festivalu Cestou k zámku 
Na koncert bude zdarma zajištěna kyvadlová doprava z 
Horního Jiřetína. Vstupenky budou k dostání na místě před 
koncertem.  
Vstupné: 100 Kč 
www.hornijiretin.cz 
 

http://www.mulitvinov.cz/
http://www.ponorka-litvinov.cz/
http://www.hornijiretin.cz/
http://www.hornijiretin.cz/


  

DIVADLO 

• SPLAŠENÉ NŮŽKY – 

PREMIÉRA 
Místo konání: Městské divadlo Most 
Kdy: 2. 6.2017 od 19:30 hod./ 7. 6.2017 od 
19:00 hod./ 15. 6. 2017 od 19:00 hod. 
Pojďte s námi vyřešit zločin, který se stal v 
jednom mosteckém kadeřnictví! Interaktivní 
komedie, v níž mají diváci nezaměnitelnou 
úlohu... 
Vstupné: 220/250 Kč 
www.divadlo-most.cz 
 

 

• PENZION PONORKA 
Místo konání: Docela velké divadlo Litvínov 
Kdy: 6. 6. 2017 od 19:00 hod. 
Francouzská komedie autora Pierra 
Chesnota, jehož Sousedku má divadlo na 
repertoáru už 8. rok, nás tentokrát zavede 
na jih Francie, kde ve vile na pobřeží tráví 
léto filmový režisér se svou milenkou, jejíž 
manžel je věčně nepřítomný kapitán 
ponorky. Nebezpečí prozrazení 
mileneckého vztahu způsobí, že se luxusní 
vila během chvilky promění v penzion, ve 
kterém si podávají dveře lakomí turisté, 
opuštěný muž, záletná žena s milencem, 
prostitutka a její klienti, žárlivý manžel a 
spousta dalších nevítaných hostů.  
V hlavních mužských rolích: Lukáš Vaculík, 
Jan Révai nebo Petr Erlitz, Roman Štolpa 
Vstupné: 300/280 a 240 Kč 
www.docelavelkedivadlo.cz 
 

 

http://www.divadlo-most.cz/
http://www.docelavelkedivadlo.cz/


  

• BLBEC K VEČEŘI – 

DERNIÉRA 
Místo konání: Městské divadlo v Mostě 
Kdy: 6. 6. 2017 od 19:00 hod. 
Smějeme se pitomcům do té chvíle, než 
zjistíme, že jsou nám podobní. 
Vstupné: 150/170 Kč 
www.divadlo-most.cz 

 

• PODIVNÉ ODPOLEDNE DR. 

ZVONKA BURKEHO 
Místo konání: Citadela Litvínov 
Kdy: 8. 6. 2017 od 19:00 hod. 
Fraška a hlubinná psychologie v jednom. „Legendární 
líčená a černá crazykomedie o skorovraždě, buchtách 
a svatbě“. 
Vstupné: 360/390 Kč 
www.citadela-litvinov.cz 
 

 

• BARON PRÁŠIL - 1. 

PREMIÉRA 
Místo konání: Městské divadlo v Mostě 
Kdy: 9. 6. 2017 od 19:30 hod. 
Slavná a zaručeně pravdivá vyprávění 
Barona Prášila v kabaretně laděné 
inscenaci. 
Vstupné: 200 Kč 
www.divadlo-most.cz 
 

• BARON PRÁŠIL - 2. PREMIÉRA – 

DIVADELNÍ LÉTO TŘEBÍVLICE 

2017 
Místo konání: Městské divadlo v Mostě 
Kdy: 10. 6. 2017 od 21:00 hod. 
Slavná a zaručeně pravdivá vyprávění Barona 
Prášila v kabaretně laděné inscenaci. 
Vstupné: 100 Kč 
www.divadlo-most.cz 

 

• SOUBORNÉ DÍLO W. SKAKESPEARA VE 120 

MINUTÁCH   
Místo konání: Teplice, Krušnohorské divadlo 

Kdy: 11. 6. 2017 od 19:00 hod. 

Divadelní fast food s Miroslavem Táborským, Janem Vondráčkem a Martinem 

Matějkou. Život a dílo Williama Shakespeara se od jeho smrti v roce 1616 

staly cílem mnoha kritických debat a neshod. Dotazy začínají prvotní otázkou, 

zda Shakespeare opravdu existoval, a vrcholí tím, jak starý byl vlastně 

Hamlet. Protože dnes lidé nemají čas se těmito otázkami zabývat, tři herci 

sehrají všech 37 her a 154 sonetů velkého dramatika pouze ve 120 minutách. 

Připadá vám to nemožné? Přijďte se podívat. 

Vstupné: 260 Kč, 300 Kč, 340 Kč 

www.dkteplice.cz 

 

http://www.divadlo-most.cz/
http://www.citadela-litvinov.cz/
http://www.divadlo-most.cz/
http://www.divadlo-most.cz/
http://www.dkteplice.cz/


 

 

  

• TAJNÝ DENÍK ADRIANA MOLEA 
Místo konání: Městské divadlo v Mostě 
Kdy: 14. 6.2017 od 19:00 hod. 
Divadelní adaptace kultovní knihy SueTownsend je 
činoherním retro muzikálem pro teenagery i jejich rodiče. 
Úsměvný příběh o nástrahách dospívání je protkán 
spoustou dobových šlágrů osmdesátých let opatřených 
novými a velmi originálními texty. 
Vstupné: 180/200 Kč 
www.divadlo-most.cz 

 

 

• SHYLOCK   
Místo konání: Teplice, Krušnohorské divadlo 

Kdy: 13. 6. 2017 od 19:00 hod. 

Divadlo jednoho herce.  

Strhující a zábavná podívaná s mimořádným hereckým 

výkonem, jaký se na našich jevištích vídá už jen zřídka. 

Milan Kňažko vás přesvědčí. Hraje v češtině. 

Vstupné: 220 Kč, 260 Kč, 300 Kč 

www.dkteplice.cz 

 
 

• CHARLEYOVA TETA 
Místo konání: Městské divadlo v Mostě 
Kdy: 13. 6. 2017 od 19:00 hod. 
Kolik překvapení způsobí anglický gentleman, 
kterého kamarádi přiměli převléknout se za 
tetu? A co teprve, když se pravá teta objeví… 
Vstupné: 150/170 Kč 
www.divadlo-most.cz 
 

http://www.divadlo-most.cz/
http://www.dkteplice.cz/
http://www.divadlo-most.cz/


 

  

• NOC NA KARLŠTEJNĚ 
Místo konání: Hrad Hněvín Most 
Kdy: 20. 6. 2017 od 21:00 hod./21. 6. 2017 od 21:00 hod./22. 
6. 2017 od 21:00 hod./23. 6. 2017 od 21:00 hod./25. 6. 2017 
od 21:00 hod./26. 6. 2017 od 21:00 hod. 
Legendární hudební komedie. 
Vrchlického historická veselohra s písněmi Karla Svobody, 
odehrávající se v romantickém plenéru hradu Hněvín. To vše 
opět slibuje nevšední divadelní zážitek.  
Vstupné: 300 Kč 
www.mesto-most.cz 
 
 

http://www.mesto-most.cz/


 

  AKCE PRO DĚTI 

• DĚTSKÝ DEN 
Místo konání: Lezecká aréna Jirkov 

Kdy: 1. 6. 20107 od 15:00 hod. 

Odpoledne plné lezecké tématiky a her pro 

děti. 

Vstupné: neuvedeno 

www.jirkov.cz 

 

• POHÁDKOVÁ CESTA 
Místo konání: nad Terezinými 

lázněmi, Dubí 

Kdy: 1. 6. 2017 od 15:00 hod. 

Menší děti s doprovodem 

dospěláka. Po splnění úkolů čeká 

všechny děti sladká odměna. 

Vstupné: zdarma 

www.mkzdubi.cz 

 

• „DEN DĚTÍ V SVČ“ 

Místo konání: zahrada Střediska volného času, Most 

Kdy: 2. 6. 2017 od 16:00 do 19:00 hod. 

Pátek spojený s Dnem otevřených dveří, den plný 

atrakcí, soutěží a zábavy, ochutnávka zájmové 

činnosti. 

Vstupné: 10 Kč 

www.svc-most.cz 

 

http://www.jirkov.cz/
http://www.mkzdubi.cz/
http://www.svc-most.cz/


 

  
• DEN DĚTÍ 

Místo konání: zahrada a park u DDM, Bílina 

Kdy: 1. 6. 2017 od 16:00 hod. 

Tradiční oslava dne dětí na zahradě a v parku u DDM 

Bílina. Čeká vás bubenická show, tvoření, soutěže a 

losování o ceny.  

Vstupné: zahrada 50 Kč, kdo bude soutěžit v parku o 

odměny zaplatí 25 Kč 

www.ddmbilina.cz 

 

http://www.ddmbilina.cz/


 

 

  

• PORTIČKA 
Místo konání: DDM Osek – pouťový plac 
kdy: 3.6.2017 od 14:00 hod. 
Již 20. ročník soutěže malých zpěváků a hudebníků. 
Součástí 20. ročníku PORTIČKY bude už tradičně, 
soutěž v country tancích. 
www.ddmosek.cz 



  
• DEN DĚTÍ – OLYMPIJSKÉ HRY 

Místo konání: zahrada DDM Sluníčko, Duchcov 

Kdy: 3.6. 2017 od 13:00 hod. 

Sportovní odpoledne plné her, soutěží a úkolů po 

označené trase.  

Vstupné: 20 Kč 

www.duchcov.cz 

 

• DĚTSKÝ DEN A SLAVNOSTNÍ 

OTEVŘENÍ ÚZKOKOLEJKY 
Místo konání: Podkrušnohorské technické muzeum 

Kdy: 3. 6. 2017 od 10:00 hod 14:00 hod. 

Ukázka práce sklářů, ukázka techniky báňské záchranné 

služby, Krušnohorské dudácká muzika, Městská policie se 

psy, ukázka hasičské techniky, ukázka pokusů s hornickou 

alchymií, ukázka staré vojenské techniky. Čeká vás spousta 

soutěží, rýžování českých granátů a zdobení perníčků. 

Vstupné: neuvedeno 

www.mesto-most.cz 

 

http://www.duchcov.cz/
http://www.mesto-most.cz/


 

  

• DEN DĚTÍ S MATTELEM 
Místo konání: OC Olympia Teplice 

Kdy: 3. 6. 2017 od 13:00 hod. 

Hot wheels herna – skvělá zábava pro kluky a tatínky, největší autodráha, zóna se 

speciálními stoly, desítky angličáků, závody a soutěže po celý den. 

Barbie herna – Barbie pokojíček, nejnovější hračky, stěna „Můžeš být kým chceš“ – 

možnost vyzkoušet si nejrůznější povolání, kino s Barbie filmy. 

Vstupné: neuvedeno 

www.olympiateplice.cz 

 

• OSLAVY DĚTSKÉHO DNE 
Místo konání: Náměstí republiky, Lom 

Kdy: 3. 6. 2017 od 15:00 hod. 

Klaun a soutěž v modelování balónků, taneční vystoupení, taneční 

workshop v podání mistrů světa v electricboogie, diskotéka a soutěže, 

divadlo + výroba loutek, face painting, tetování, umělec, který naučí děti 

žonglovat, jezdit na jednokolce a chodit na provaze. Živá socha, jízdy na 

koních, dětské atrakce, výstava drobného zvířectva lomských chovatelů. 

Vstupné: zdarma 

www.mesto-lom.cz 

 

http://www.olympiateplice.cz/
http://www.mesto-lom.cz/


 

 

  

• POHÁDKOVÝ DEN DĚTÍ 
Místo konání: Meziboří – Tenisové 
kurty - sjezdovka 
Kdy: 3.6.2017 od 13:00 do 16:00 hod 
Pohádková stezka s úkoly, malování na 
obličej, hudební vystoupení, zdolávání 
překážek a sladká odměna na závěr. 
www.mezibori.cz 



  • ATLETIKA PRO DĚTI 
Místo konání: Zoopark Chomutov 
Kdy: 4.6.2017 od 13:00 do 17:00hod 
Přijďte si do zooparku vyzkoušet atletické disciplíny. 
Užijete si spoustu zábavy a třeba si zamilujete nový 
sport. 
www.zoopark.cz 



 

 

  

• DĚTSKÝ DEN A SLAVNOSTNÍ KŘEST NOVÉHO ALBA – 

NEDLOUBEJ SE V NOSE 
Místo konání: Divadlo Rozmanitostí – loutková scéna, Most 

Kdy: 3. 6. 2017 od 10:00 hod. 

Kapela Divadla rozmanitostí pokřtí svoje první album na CD! A bude se u toho 

jančit, skopičit, točit i učit! Jde o jedinečnou událost, se kterou se čekalo právě 

až na Dětský den. Kdo si přijde oprášit malíčkové a palečkové tance, ten se 

naučí další. Navíc se seznámí s desaterem správného smrkáče a konečně se z 

povolaných úst doktora dozví, proč se nedloubat v nose. Koupí-li si navíc nové 

album, určitě ho rozradostní vlastnoruční autogram Šušu Nudlové, Soplíny 

Lorenové, Gorana Smrkoviče, Péti Rýmičky, Pátera Nozdře nebo doktora von 

Soplücka. Focení a pořizování audio a video záznamů povoleno. 

Vstupné: 50 Kč 

www.mesto-most.cz 

 
• DEN DĚTÍ  

Místo konání: Podkrušnohorský zoopark, 

Chomutov 

Kdy: 3. 6. 2017 od 11:00 hod. 

Program pro děti, hudba, pohádky, soutěže, křtiny 

mláďat, projížďky zoovláčkem a Safari expresem. 

K oslavě Dne dětí připravujeme zábavný program 

nejen pro děti a rodiče. 

Vstupné: dospělí 100 Kč, děti 60 Kč, senioři 60 Kč. 

Rodina s dětmi 10 % sleva. 

www.zoopark.cz 

 

http://www.mesto-most.cz/
http://www.zoopark.cz/


 

  
• DISKOSHOW PRO DĚTI 

Místo konání:Café bar Citadela, Litvínov 

Kdy:4. 6. 2017 od 16:00 hod. 

Rok, co rok děti slaví Mezinárodní den dětí. A jako správný svátek, i tento by si měly 

pořádně užít a oslavit. Divadlo VeTři se jim bude snažit jejich den „D“ maximálně zpříjemnit 

dětskou diskotékou, soutěžemi a zajímavými odměnami. Pořad plný písniček, soutěží, 

tancování, a především balónků všech velikostí, barev a tvarů je určen pro děti a mladé 

nejen věkem. Vstupné: 50 Kč 

www.citadela-litvinov.cz 

 

• ZAHÁJENÍ LÉTA S HARRYM 
Místo konání: Sportareál Klíny 

Kdy: 4. 6. 2017 od 11:00 hod. 

Uhádnete, jaké téma jsme pro zahájení letní sezóny zvolili? Líbí? Pokud 

jste fanouškem Harryho Pottera, nesmíte si tento den nechat ujít! 

Budete se moci vyfotit s postavami ze známého filmu a možná přijdou i 

nějaká kouzla... 

Vstupné: dospělí 100 Kč, děti 6–15 let a studenti 80 Kč. Cena obsahuje 

jízdu lanovkou. 

www.kliny.cz 

 

• VODNICKÝ DEN DĚTÍ V ZÁMKU 
Místo konání: Zámek Valdštejnů, Litvínov 

Kdy: 4. 6. 2017 od 10:00 hod. 

V 11:00 a 14:30 hod – Vodnická taškařice s vílou Elvírou, 

divadla z kartonu – výstava, 10:00 – 16:00 hod. – 

balónková dílna, 13:00 – 15:00 hod. podvodnické dílničky. 

Jízdy kočárem s vodníkem, děti v masce vodníka, víly nebo 

rybičky odměníme! 

Vstupné: 20 Kč 

www.mulitvinov.cz 

 
• DEN DĚTÍ V PLAVECKÉ 

Místo konání: Aquacentrum Teplice 

Kdy: 4. 6. 2017 od 13:00 hod. 

Minigolf, lukostřelba, ping-pong, badminton, výtvarné 

dílny, malování na obličej. Hry a soutěže o sladké 

odměny.  

Vstupné: zdarma, děti do 10 let pouze v doprovodu 

www.ddmteplice.cz 

 

 

• DĚTSKÝ DEN 
Místo konání: Mateřské centrum Školička, Most 

Kdy: 6. 6. 2017 od 10:00 do 12:00 hod.  

Hry a soutěže na zahradě SVČ. Při nepříznivém počasí 

program v tělocvičně.  

Vstupné: 40 Kč/rodina 

www.mesto-most.cz 

 

http://www.citadela-litvinov.cz/
http://www.kliny.cz/
http://www.mulitvinov.cz/
http://www.ddmteplice.cz/
http://www.mesto-most.cz/


 

  

• „DRAČÍ LODĚ – MATYLDA“ 
Místo konání: Matylda, Most 

Kdy: 10. 6. 2017 od 13:00 do 16:00 hod. 

Stezka pro děti – doprovodný program závodu dračích lodí. 

Vstupné: zdarma 

www.svc-most.cz 

 

 

• „DEN S VESELOU VĚDOU“ 
Místo konání: Středisko volného času, Most 

Kdy: 10. 6. 2017 od 9:00 do 12:00 hod. 

Zábavné dopoledne s vědeckými postupy pro děti I. stupně. 

Vstupné: 100 Kč 

www.svc-most.cz 

 

• TÁTO, MÁMO, POJĎ SI HRÁT 
Místo konání: zahrada ZSŠ a MŠ Palachova, Chomutov 

Kdy: 10. 6. 2017 od 9:30 hod. 

Sportovní dopoledne pro rodiče, a nejen předškolní děti.  

Vstupné: neuvedeno 

www.chomutov-mesto.cz 

 • „Z POHÁDKY DO POHÁDKY“ 
Místo konání: Benedikt Most 

Kdy: 10. 6. 2017 od 10:00 hod. 

Start 10:00 – 11:30 hod. u amfiteátru na Benediktu. Na přibližně 3 km 

dlouhé trase vás čekají pohádkové postavičky, u kterých budou děti plnit 

různé úkoly. V cíli jsou připraveny malé odměny a diplomy. 

Startovné: 35 Kč, děti z KČT Loko Most 

Vstupné:  10 Kč. 

www.kctmost.cz 

 

http://www.svc-most.cz/
http://www.svc-most.cz/
http://www.chomutov-mesto.cz/
http://www.kctmost.cz/


 

  

• DĚTSKÝ SPORTOVNÍ DEN 
Místo konání: atletický stadion Meziboří 
Kdy: 11.6.2017 od 9:00 
Atletický pětiboj pro děti, soutěží se o 
diplomy a medaile pro nejlepší malé 
sportovce. 
www.mezibori.cz 

• HASIČSKÝ DĚTSKÝ DEN 
Místo konání: Hasičská zbrojnice Meziboří 
Kdy: 10.6.2017 od 14:00 do 16:00 hod. 
Oslavte den dětí spolu s hasičským sborem 
Meziboří pro děti jsou připraveny atrakce a 
soutěže o sladké odměny. 
www.mezibori.cz 



 

  

• KRUŠNOHORSKÝ MEZINÁRODNÍ DEN DĚTÍ 2017 
Místo konání: Horský areál Lesná 
Kdy: 11.6.2017 od 13:30 hod. 
Jízda na koních / Hudební vystoupení / Sněhurky a trpaslíci 
na stanovištích / Malování na obličej / Hry a soutěže 
Skluzavka / Nafukovací atrakce / Sportareál Klíny - horolezecké slaňování a horské koloběžky 
/ Krušnohorské muzeum - expozice o životě horalů / Vyhlášení vítězů kreseb kalendáře 
„Krušné hory očima dětí 2017“ / Šermířské vystoupení / Rytířský tábor / Dobové kostýmy a 
rekvizity  Opékání buřtů a mnoho a mnoho dalšího! 
Vstupné: Zdarma 
www.horskyhotellesna.cz 
 

• TŘECH PRADLENÁCH – DEN MAGISTRAEDWARDA 

KELLEYHO 2017 
Místo konání: Hrad Hněvín, Most 

Kdy: 17. 6. 2017 ve 13:15 hod. 

Kterak tři rozverné stařenky pomohly Lidušce ke štěstí. Veselá lidová 

pohádka se zpěvy.  

Vstupné: zdarma. 

www.mesto-most.cz 

 

http://www.mesto-most.cz/


 

  • „STEZKA MAGISTRA EDWARDA 

KELLEYHO“ 
Místo konání: Hrad Hněvín, Most 

Kdy: 17. 6. 2017 od 9:00 do 16:00 hod. 

Zábavná stezka lesem s úkoly na hrad Hněvín. 

Vstupné: zdarma 

www.svc-most.cz 

 

• KRÁL KAREL  
Místo konání: Kostel, Jirkov 

Kdy: 20. 6. 2017 od 17:00 hod. 

Představení pro děti i dospělé v podání 

divadla Toy Machine. 

Vstupné: neuvedeno 

www.jirkov.cz 

 

 

• CYKLOKROS 
Místo konání: Tenisové kurty Meziboří 
Kdy: 21.6.2017 od 15:45hod 
Již 17. ročník Cyklokrosu pořádá ZŠ a 
MŠ Meziboří. Změřit své síly malí 
závodníci mohou na tratích o délce od 2 
do 5 km. 
www.mezibori.cz 

http://www.svc-most.cz/
http://www.jirkov.cz/


 

  

• TOVÁRNA NA ČOKOLÁDU 
Místo konání: Krušnohorské divadlo, Teplice 

Kdy: 23. 6. 2017 od 17:00 hod. 

Představení o nejslavnější továrně světa, která se 

otevře čtyřem vyvoleným dětem. Za doprovodu 

podivínského majitele továrny pana Vonky je čeká 

jedno opravdu nevídané odpoledne. Zvítězí pokora 

nad pýchou a chamtivostí? Přijďte se podívat na 

příběh plný barev, akce a humoru! 

Vstupné: 70 Kč 

www.dkteplice.cz 

 

 

• HURÁ NA PRÁZDNINY 
Místo konání: Hřiště – bývalý lesopark, Krupka 

Kdy: 23. 6. 2017 od 9:00 hod. 

3. ročník akce s preventivním programem. Tentokrát i 

v dopoledních hodinách pro MŠ a ZŠ. 

Vstupné: neuvedeno 

www.ddmcvrcekkrupka.cz 

 

• ČERTŮV MLÝN 
Místo konání: Kostel, Jirkov 

Kdy: 24. 6. 2017 od 17:00 hod. 

Pohádka v podání divadla Ve Tři. 

Vstupné: neuvedeno 

www.jirkov.cz 

 

 

• AŤ ŽIJÍ DUCHOVÉ 
Místo konání: Hrad Hněvín, Most 

Kdy: 25. 6. 2017 od 10:00 a 15:00 hod. 

Pohádková rodinná komedie s živou 

hudbou 

Vstupné: dospělí 200 Kč, děti 100 Kč 

www.mesto-most.cz 

 

http://www.dkteplice.cz/
http://www.ddmcvrcekkrupka.cz/
http://www.jirkov.cz/
http://www.mesto-most.cz/


 

  

• 6. ROČNÍK MEMORIÁLU OLDŘICHA 

ROUDA – FINÁLE JS 
Místo konání: Litvínov – u Sportovní haly Koldům 
Kdy: 29. 6. 2017 
Cyklistické závody na horských kolech pro děti od cca 3 do 16 
let. 
Pořadatelem je Cyklistický klub Litvínov, z.s. 
Informace: p. Roud tel. 722 653 618, 
danaroudova@centrum.cz  
Startovné: 30 Kč 
www.cyklistickyklublitvinov.cz 
 

• DLOUHÝ, ŠIROKÝ A 

BYSTROZRAKÝ 
Místo konání: Krušnohorské divadlo, Teplice 

Kdy: 25. 6. 2017 od 10:30 hod. 

Dramatizace klasické české pohádky. Vedle hlavních 

postav Dlouhého, Širokého, Bystrozrakého a prince, 

je děj vyšperkován řadou postaviček. V představení 

nechybí ani písničky, je určeno dětem od 4 let. 

Vstupné: 60 Kč 

www.dkteplice.cz 

 

• HURÁ NA PRÁZDNINY 
Místo konání: Mateřské centrum 

Školička, Most 

Kdy: 27. 6. 2017 od 10:00 do 12:00 hod. 

Soutěže a hry na zahradě SVČ, ukázka 

výcviku služebních psů Městské policie, 

opékání buřtíků. 

Vstupné: 40 Kč/rodina 

www.mesto-most.cz 

• DEN DĚTÍ A RECYKLAČNÍ HRÁTKY 
Místo konání: Městské koupaliště, Duchcov 

Kdy: 27. 6. 2017 od 9:00 do 17:00 hod. 

Těšit se můžete na dva velké skákací hrady, nafukovací 

hrací centrum, malování na obličej, tetování, cukrovou 

vatu, lodičky, šlapadla a elektrické čtyřkolky. Děle se 

dozvíte, jak správně třídit odpad, jak se recyklují 

jednotlivé komodity a další zajímavosti. 

Vstupné: zdarma 

www.duchcov.cz 

 

http://www.dkteplice.cz/
http://www.mesto-most.cz/
http://www.duchcov.cz/


 

  

• KREATIV GALERIE 
Místo konání:Wendt &Kühn, Seiffen 

Kdy: 5. 6. 2017 od 10:00 do 17:00 hod. 

Během návštěvy galerie si můžete vyrobit svůj vlastní suvenýr. 

Vstupné: Cena se liší podle použití materiálu od 2 € do 9,50 € 

www.seiffen.de 

 

 

• VODNÍ SYSTÉM OSECKÉHO 

KLÁŠTERA  
– přednáška Josefa Řeháka 

Místo konání: Osek, opatský sál oseckého 

kláštera, sraz v ITC Osek 

Kdy: 2. 6. 2017 od 17:00 hod. 

Přednášející je členem firmy Řehák – 

SPELEO, která se dlouhodobě zabývá 

průzkumem, dokumentací a sanací 

historických podzemních systémů 

významných památek, jakou je i areál 

kláštera v Oseku. 

Vstupné: 100 Kč 

www.osek.cz 

 

• POEZIE S MIRKEM 

KOVÁŘÍKEM 
Místo konání: Městská knihovna Most 
Kdy: 8. 6.2017 od 18:00 hod. 
Osudové básně  
Vstupné: 100 Kč 
www.knihovnamost.cz 
 

• KRÁSA BONSAJÍ NA ZÁMKU DUCHCOV 
Místo konání: Duchcov, zámek    

Kdy: 9. 6. 2017 od 18:00 hod. – 10. 6. 2017 do 23:45 hod. 

Výstavu bonsají v půvabné Knížecí zahradě zámku Duchcov 

pořádají u příležitosti 23. ročníku Casanovských slavností 

členové Bonsai klubu Libochovice. V pátek 9. června bude 

otevřeno od 18 hodin do půlnoci, v sobotu 10. června od 8 

hodin do půlnoci. 

Vstupné: 20 Kč, 40 Kč  

www.zamek-duchcov.cz 

 

PŘEDNÁŠKY A VÝSTAVY 

• ZVLÁŠTNÍ PROHLÍDKY 

V MUZEU HRAČEK  
Místo konání: Muzeum hraček, Seiffen 

Kdy: 4. 6. 2017 od 11:00 do 12:00 hod. 

Vstupné: Neuvedeno 

www.seiffen.de 

 

 

http://www.seiffen.de/
http://www.osek.cz/
http://www.knihovnamost.cz/
http://www.zamek-duchcov.cz/
http://www.seiffen.de/


 

  

• PROHLÍDKA ŠTOLY GNADE 

GOTTES ERBSTOLLEN 
Místo konání: Forstgartenweg 1 b, Olbernhau 

Kdy: 10. 6. 2017 od 13:00 do 16:00 hod. 

Vstupné: Neuvedeno 

www.olbernhau.de 

 

 

• MEDAILONEK PhDr. JIŘINY 

FIKEJZOVÉ 
Místo konání: Sál KD v Lomu 

Kdy: 9. 6. 2017 od 17:30 hod. 

Dovolujeme si vás pozvat na recitál paní Jiřiny 

Fikejzové, lomské rodačky a uznávané textařky, 

která nás poctí svou návštěvou u příležitosti 

svého životního jubilea. Součástí akce bude 

vernisáž výstavy lomského fotografa Vladimíra 

Tauera a paní Miluše Škramlíkové, Krásy Rudého 

moře. 

Vstupné: neuvedeno 

www.mesto-lom.cz 

 

• VÝMĚNA POŠTOVNÍCH ZNÁMEK A 

POHLEDNIC 
Místo konání: Haus des Gastes Erzhammer, Annaberg-

Buchholz 

Kdy: 10. 6. 2017 od 10:00 do 12:00 hod. 

Vstupné: 1,60 € 

www.annaberg-buchholz.de 

 

http://www.olbernhau.de/
http://www.mesto-lom.cz/
http://www.annaberg-buchholz.de/


 

  

• VÍKEND OTEVŘENÝCH ZAHRAD 
Místo konání: Zámek Jezeří 
Kdy: 10. + 11. 6. 2017 od 14:00 hod. 
V rámci projektu Víkend otevřených zahrad, bude 
uskutečněna komentovaná prohlídka dochované části 
zámecké zahrady, a to v sobotu 10. června od 14:00 
hod. a v neděli 11. června od 14:00 hod. 
Vstupné: 80/60 Kč 
www.zamek-jezeri.cz 
 

 
• ROZMARNÉ PATCHWORKOVÉ LÉTO 2 

Místo konání: Zámek Valdštejnů Litvínov 
Kdy: 11. 6.2017 od 10:00 do 107:00 hod. 
výstava výrobků Patchwork klubu Litvínov deky, polštáře, 
prostírání, tvořivá dílnička pro děti i dospělé: Babiččina zahrádka 
(ukázka klasického patchworkového vzoru, ruční sešívání) 
Vstupné: 20 Kč 
www.mulitvinov.cz 

 

• KLAUZURY – VERNISÁŽ 
Místo konání: Zámek Valdštejnů Litvínov 
Kdy: 14. 6. 2017 od 17:00 hod. 
Zahájení výstavy prací žáků grafického designu SOŠ 
Litvínov-Hamr 
Vstupné: zdarma 
www.mulitvinov.cz 
 
 
 

• PŘÍRODOVĚDNÉ VYCHÁZKY JARO 2017 - Jezeřské 

arboretum 
Kdy: 15. 6. 2017 
Sraz v 16:30 hod. na křižovatce asi 1 km za Černicemi směrem na zámek Jezeří. 
Přírodovědné oddělení Oblastního muzeum v Mostě Vás srdečně zve na 
komentované vycházky za přírodou Mostecka. Seznámíte se na nich s běžnými i 
vzácnějšími druhy rostlin a živočichů.  
P. Krásenský (entomologie), V. Joza (botanika), J. Bažant (ornitologie) 
Doprava na místa srazů vlastními auty. Pro omezený počet zájemců se lze domluvit 
na odvozu muzejním autem, nejpozději však den předem. Počet míst je omezený. 
Kontakt: 414 120 238. 
www.muzeum-most.cz 
 

• ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA 

TEPLICE   
Místo konání: Teplice, Šanovská mušle 

Kdy: 13. 6. 2017 od 16:30 hod. 

Prezentace souborů ZUŠ Teplice. 

Vstupné: zdarma 

www.dkteplice.cz 

 
 

http://www.zamek-jezeri.cz/
http://www.mulitvinov.cz/
http://www.mulitvinov.cz/
http://www.muzeum-most.cz/
http://www.dkteplice.cz/


 

 

 

  

• VERNISÁŽ VÝSTAV 
Místo konání: Zámek Valdštejnů Litvínov 
Kdy: 16. 6. 2017 od 17:00 hod. 
Veronika Psotková – BIKINY KLUB – drátěné plastiky 
Stanislav Hanzík – sochy 
Vstupné: zdarma 
www.mulitvinov.cz 
 

http://www.mulitvinov.cz/


 

  • ŘEMESLA A RYTÍŘI V KRUPCE – ŽIVÁ HISTORIE 

NA HRADĚ KYŠPERK 
Místo konání: Krupka, hrad Kyšperk 

Kdy: 17. 6. 2017 od 9:00 hod. 

Na zřícenině hradu Kyšperk budou k vidění ukázky středověkých řemesel, 

rytíři a lučištníci. Vyzkoušejte si tkaní a barvení látek, ražbu do kůže, 

nýtování, odlévání kovu, práci se dřevem, výrobu luku i svíček a mnoho 

dalšího. Poslechněte si výklad o historii jednotlivých řemesel, historii 

Krupky, dobovou muziku. Ochutnejte středověká jídla a nápoje. 

Vstupné: zdarma 

www.krupka-mesto.cz 

 

 

http://www.krupka-mesto.cz/


 

  
• MĚSTA ČTOU 2017 

Místo konání: Jirkov, u kostela sv. Jiljí  

Kdy:  

19. 6. od 17.00 hod. Jirkov 200 let zpátky (J. Cinybulk) 

20. 6. od 17.00 hod. Král Karel - divadelní představení pro děti (Toy Machine) 

21. 6. od 17.00 hod. Muž, který miloval slony (M. Bečvář o Karlu Kludském) 

22. 6. od 18.00 hod. Blues Up 7 (koncert) 

23. 6. od 17.00 hod. Čertův mlýn – pohádka (divadlo VeTři) 

Vstupné: zdarma 

www.knihovna-jirkov.cz 

 

• EXPOZICE HRAČEK _ KOMENTOVANÁ 

PROHLÍDKA 
Místo konání: Zámek Valdštejnů Litvínov 
Kdy: 28. 6.2017 od 15:00 a 16:00 hod. 
Komentovaná prohlídka sběrateli hraček 
Vstupné: dospělí 50 Kč, senioři 30 Kč, děti a studenti 20 Kč 
www.mulitvinov.cz 

http://www.knihovna-jirkov.cz/
http://www.mulitvinov.cz/


 

  

• FARMÁŘSKÉ TRHY 
Místo konání: Teplice, náměstí Svobody 

Kdy: 2. 6., 16. 6. a 30. 6. 2017 vždy od 

16:00 hod. 

Vstupné: zdarma 

www.teplice.cz 

 

• KOSTEL NA KOLEČKÁCH – FLER 

JARMARK 
Místo konání: Oblastní muzeum v Mostě 
Kdy: 3. 6.2017 od 10:00 do 18.00 hod. 
Slavnost ducha tvořivého – prezentace mosteckých a 
litvínovských škol, koncerty, vernisáž, divadýlko, 
spousta dílen pro děti i dospělé, občerstvení, Václav 
Strasser – Magic Bubbles, charitativní bazárek. 
Vstupné: 30/10 Kč 
www.muzeum-most.cz 
 

AKCE PRO ŠIROKOU VEŘEJNOST 
 

http://www.teplice.cz/
http://www.muzeum-most.cz/


 

  

• NOČNÍ VÝSTUP NA 

VYHLÍDKOVOU VĚŽ – ZAHÁJENÍ 

LETNÍ SEZÓNY 
Místo konání: Duchcov, kostel Církve 

československé husitské u rybníka Barbora 

Kdy: 3. 6. 2017 od 21:00 hod. 

Zahájení letní sezóny. Přijďte se podívat z výšky na 

malebný noční Duchcov. Každé dítě obdrží 

dáreček. 

Vstupné: neuvedeno 

www.infoduchcov.cz 

 

• NOC KOSTELŮ 
Místo konání: V Křesťanském centru 
Apoštolské církve v Mostě 
Kdy: 9. 6. 2017 od 18.00 hod. 
Vstupné: neuvedeno 
www.mesto-most.cz 
 

 

• NOC KOSTELŮ 2017  
Místo konání: Osek, kostel sv. Petra a Pavla  

Kdy: 9. 6. 2017 od 17:00 hod. 

Program již tradiční, a přesto vždy jedinečný v této chvíli 

připravuje více než 1200 kostelů v celé České republice. 

Pořadatelé chystají programy, při nichž budou mít 

návštěvníci příležitost nahlédnout do věží, sakristií, kaplí, 

křížových chodeb, klášterních refektářů i rajských zahrad, 

nechat se v chrámových prostorách provést slovem, 

povznést hudbou, inspirovat ve ztišení a modlitbě či 

potěšit při setkání. Zastavte se na chvíli, máte možnost 

spočinutí v kostele a poslechu biblických příběhů, hudby 

pěveckých sborů a možnost prohlídky kostela i hřbitova. 

Vstupné: neuvedeno 

www.nockostelu.cz 

 

• NOC KOSTELŮ 2017 
Místo konání: Hrob, kostel Vzkříšení, 

kostel sv. Barbory 

Kdy: 9. 6. 2017 od 18:00 hod. 

Vstupné: neuvedeno 

www.nockostelu.cz 

 
 

• FARMÁŘSKÉ TRHY 
Místo konání: Chomutov, náměstí 1. máje 

Kdy: 3. 6. a 10. 6. 2017 vždy od 8:00 hod. 

Vstupné: zdarma 

www.severoceskefarmarsketrhy.cz 

 

• NOC KOSTELŮ 2017 
Místo konání: Dubí, Kostel Panny Marie 

Kdy: 9. 6. 2017 od 18:00 hod. 

Hostem večera bude herec Josef Somr – 

čtení z bible. 

Vstupné: neuvedeno 

www.nockostelu.cz 

 

http://www.infoduchcov.cz/
http://www.mesto-most.cz/
http://www.nockostelu.cz/
http://www.nockostelu.cz/
http://www.severoceskefarmarsketrhy.cz/
http://www.nockostelu.cz/


 



  

• 23. CASANOVSKÉ SLAVNOSTI 2017 NA ZÁMKU DUCHCOV 
Místo konání: Duchcov, zámek 

Kdy: 9. 6. 2017 od 18:00 hod. – 10. 6. 2017 do 23:00 hod. 

Divadlo na nádvoří zámku Duchcov, hudební festival v zámecké zahradě, historický šerm, 

jarmark dobových řemesel, ohňostroj a světelnou show - to vše a ještě mnohem více pro vás 

připravuje pořadatel tradičních duchcovských slavností Kulturní centrum Duchcov se svými 

partnery. Máte se na co těšit! 

Vstupné: zdarma 

www.zamek-duchcov.cz 

 

http://www.zamek-duchcov.cz/


 

  
• II. MOSTECKÁ MUZEJNÍ NOC 

Místo konání: Oblastní muzeum v Mostě 
Kdy: 10. 6. 2017 od 17:00 do 22:00 hod. 
17:00 Zahájení muzejní noci 
17:00–22:00 Prezentace automobilových a motocyklových veteránů klubu Veteráni Litvínov 
17:00–21:00 Prezentace automobilových a motocyklových veteránů návštěvníků muzejní noci na vyhrazeném 
parkovišti u Okresního archivu Most 
17:20–21:00 Hudba 60. a 70. let v podání hudební skupiny Chameleon 
17:30 Vernisáž fotografické výstavy Vůně benzínu z fotografií dokumentujících historii automobilismu 
a motocyklismu na Mostecku 
19:00 Vůně kerosinu – II. doplněná vernisáž výstavy „11. stíhací letecký pluk Žatec“, včetně 
komentované prohlídky a setkání s bývalými stíhacími piloty 11. slp. Žatec 
20:30 Vyhlášení soutěže o nejlepší dobové oblečení II. muzejní noci 
20:40 Vyhlášení soutěže o nejkrásnějšího automobilového a motocyklového veterána návštěvníků muzejní noci 
21:00 Vyhlášení soutěže o nejkrásnějšího automobilového a motocyklového veterána klubu 
Veteráni Litvínov. 12:00–22:00 Expozice a výstavy OMM. SVOZ NÁVŠTĚVNÍKŮ HISTORICKÝM AUTOBUSEM ŠKODA 
706 RTO zajišťuje DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. 
Vstupné: dobrovolné  
www.muzeummost.cz 
 

• MINIVELETRH CESTOVNÍHO 

RUCHU 
Místo konání: Pod ochozem Magistrátu města 
Mostu 
Kdy: 13. 6. 2017 od 9:00 do 17:00 hod. 
Přehlídka turisticky zajímavých míst a 
volnočasových aktivit v našem kraji. Novinky 
pro letošní sezonu vám představí: 
Města Marienberg (Německo), Kadaň, 
Klášterec nad Ohří, Louny, Žatec, Ústí nad 
Labem, Bílina, Autodrom Most, 
Podkrušnohorské technické muzeum, Lázně 
Teplice v Čechách, Destinační agentura Krušné 
hory, Krušnohorské muzeum Lesná, Sport 
areál Klíny, Zoo Děčín – Pastýřská stěna a 
Muzeum cukru a lihu Dobrovice. 
www.mesto-most.cz 
 

 

• YOUTUBER SHOW 
Místo konání: Bílina, Městské divadlo 

Kdy: 15. 6. 2017 od 16:00 hod.  

Vyhodnocení soutěže videí youtuberů z 

bílinských škol, následuje dvouhodinová 

youtuberská show. 

Vstupné: neuvedeno 

www.kcbilina.cz 

 

http://www.muzeummost.cz/
http://www.mesto-most.cz/
http://www.kcbilina.cz/


 

  • CHOMUTOVSKÉ SLAVNOSTI 2017 - CHOMUTOVSKÉ KRUŠENÍ 
Místo konání: Chomutov 

Kdy: 16. 6. 2017 - 18. 6. 2017 

Město Chomutov má tento rok čest hostit setkání hornických a hutnických obcí. Spojí ho s 

Chomutovskými slavnostmi pod názvem Chomutovské krušení. Pro občany a návštěvníky města 

chystají bohatý program a také několik novinek. 

Letos se spojí pod názvem Chomutovské krušení 2017 tradiční akce Chomutovské slavnosti se 

setkáním horníků a hutníků, jehož cílem je prohlubování vzájemných vztahů a udržování 

historických hornických tradic. Ty jsou zčásti stejné v celém středoevropském prostoru, proto se 

setkání každoročně účastní i delegace z hornických regionů ze Slovenska, Německa a Polska, kde 

oborová setkávání nedosahují takového rozsahu a významu. Hornická setkávání probíhají v ČR pod 

místními názvy v různých místech se vztahem k hornictví. 

Vstupné: zdarma 

www.kudyznudy.cz 

 

• 496. ANNABERSKÁ KÄT 
Místo konání: Annaberg-Buchholz 

Kdy: Od 16. 6. do 25. 6. 2017 

Slavnost vznikla z katolického putování a dnes je 

největší akcí svého druhu v celém regionu. Můžete si 

užít pestrý mix skutečně akčních pouťových atrakcí, 

zábavy pro rodiny a kulinářské laskominy. KÄT nabízí 

skvělé zážitky pro návštěvníky všech věkových skupin. 

Vstupné: zdarma 

www.annaberg-buchholz.de 

 

 
• DEN MAGISTRA EDVARDA KELLYHO 

Místo konání: Hrad Hněvín 
Kdy: 17. 6. 2017 od 9:00 do 17:00 hod. 
Zábavný den pro celou rodinu s nabitým programem: Kelleyho 
dobrodružná stezka lesem kolem Hněvína, rytířský tábor, alchymistická 
dílna s ukázkami pokusů, sokolník, medvědář, šermíři, kejklíři, soutěže 
pro děti, divadelní představení a  
hlavně útěk Kelleyho z věže!  
Vstupné: zdarma 
www.mesto-most.cz 

 

http://www.kudyznudy.cz/
http://www.annaberg-buchholz.de/
http://www.mesto-most.cz/


 

  • OSLAVY 500. VÝROČÍ KOSTELA NANEBEVZETÍ PANNY MARIE V MOSTĚ  
Místo konání: Kostel Nanebevzetí Panny Marie v Mostě 
Kdy: 24. června 2017 
Oslavy budou probíhat uvnitř i vně kostela. Program nabízí pět historických scén napříč stoletími, 
ukázky stavebních postupů, středověkou rybářskou loď, kostel, kapli, vyhlídkovou věž, dobové tržiště, 
kejklíře, vojáky, pěvecké sbory, šermířské souboje, sokolníky, model přesunu kostela, odhalení nové 
poštovní známky a mnoho dalšího… 
Vstupné: zdarma 
www.mesto-most.cz 
 

http://www.mesto-most.cz/


 

  

• FARMÁŘSKÉ TRHY 
Místo konání: Bílina, Mírové náměstí 

Kdy: 23. 6. 2017 od 9:00 hod. 

Vstupné: zdarma 

www.severoceskefarmarsketrhy.cz 

 

• GULÁŠOVÁ PŘEHLÍDKA 
Místo konání: Náměstí 1. máje Horní Jiřetín 
Kdy: 24. 6. 2017 od 14:00 do 17:00 hod. 
Soutěž o nejlepší guláš!  
Myslíte si, že umíte ten nejlepší guláš? V tom případě se přihlaste do 
naší přehlídky gulášů a uvařte ten nejlepší. Kuchařky a kuchaři, hlaste se 
na e-mailu: kultura@hornijiretin.cz. 
www.hornijiretin.cz 

 

• FESTIVÁLEK HISTORICKÉ HUDBY S 

KOŇSKOU SHOW 
Místo konání: Osek, pouťové prostranství vedle DDM 

Kdy: 24. 6. 2017 

Akce s chytlavou středověkou hudbou spojenou s 

ukázkami práce s koňmi od profesionálů.  

Vstupné: zdarma 

www.osek.cz 

 

http://www.severoceskefarmarsketrhy.cz/
http://www.hornijiretin.cz/
http://www.osek.cz/


 

  
• TRADIČNÍ MSTIŠOVSKÁ 

POUŤ 
Místo konání: Mstišov, louka ve Mstišově 

Kdy: 24. – 25. 6. 2017 

Moderuje Petr Jílek. 

Vstupné: zdarma 

www.mkzdubi.cz 

 

http://www.mkzdubi.cz/


 

 
• FESTIVAL VÍNA 

Místo konání: Hotel Saigerhütte, Olbernhau  

Kdy: 23. (od 16:00 hod.) – 24. 6. (od 12:00 hod.) 2017 

Ochutnávky místních vín, které si následně můžete i 

zakoupit ve stáncích. 

Vstupné: Neuvedeno 

www.olbernhau.de 

 
• NEPTUNFEST 

Místo konání: Venkovní bazén, Olbernhau 

Kdy: 25. 6. 2017  

Festival venkovního bazénu Neptun. Všichni jsou vítáni 

užít si spoustu zábavy, sportu a nočního koupání. 

Vstupné: Neuvedeno 

www.olbernhau.de 

 

• FARMÁŘSKÉ TRHY 
Místo konání: Teplice náměstí Svobody 

Kdy: 30. 6. 2017 od 8:00 do 16:00hod. 

Vstupné: zdarma 

www.severoceskefarmarsketrhy.cz 

 

http://www.olbernhau.de/
http://www.olbernhau.de/
http://www.severoceskefarmarsketrhy.cz/

